

OKRESNÍ SOUD V BRUNTÁLE

Partyzánská 1453/11, 792 01 Bruntál,

tel.: 554786220, fax: 554 711 220, e-mail: podatelna@osoud.bru.justice.cz, IDDS: xgdaer4

NAŠE ZNAČKA: 29 Si 50/2021
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: informační oddělení
DNE: 6. září 2021

Vážený pan
P. N.
XXX
XXX

žadatel: **P. N.**, narozený XXX
bytem XXX

Vážený,

Okresní soud v Bruntále obdržel dne 23. 8. 2021 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „InfZ“), v níž žádáte poskytnutí následujících informací:

1. jaký informační systém je povinným užíván, a to včetně aktuální verze?
2. zda informační systém eviduje čas začátku a konce práce (poslední změny) na souboru, jenž představuje formalizované rozhodnutí/sdělení, a to včetně informace, s jakou přesností tak potenciálně činí?
3. poskytnutí veškerých spisových značek vydání EZR povinným, a to v průběhu let 2015, 2016 a 2017 včetně data návrhů na vydání EZR i data vydání EZR?

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ **vyhovuji** Vaší žádosti a sděluji následující:

K bodu 1: Okresní soud v Bruntále (včetně pobočky v Krnově) používá informační systém administrativy soudů (ISAS), aktuálně verzi 1.13.0.0.

K bodu 2: Informační systém zaznamenává práci s dokumenty s přesností na sekundy.

K bodu 3: V příloze Vám zasílám seznam spisových značek, ve kterých byl v průběhu let 2015, 2016 a 2017 vydán EZR spolu s uvedením data návrhu na vydání EZR a data vydání EZR.

Tímto považuji Vaši žádost za vyřízenou.

Bruntál 3. 9. 2021

Mgr. Marcela Kubišová v. r.
pracovnice pověřená
poskytováním informací
dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím

Příloha:

- seznam EZR za období let 2015 – 2017

Za správnost vyhotovení: Monika Morbicrová